
Page 2 病院だより 

 

外来満足度調査を行いました 

 平成２６年４月に、外来満足度調査を実施いたしました。 

 多くの患者様より回答をいただきました。ご協力くださいました患者様には、貴重な時

間を割いていただき、まことにありがとうございました。厚くお礼申しあげます。 

外来満足度調査 

 実施期間    ：平成２６年４月２１日から２３日  

 実施場所    ：外来 

 対象者       ：外来患者又はその家族   

 方法          ：外来診療後の会計待ちの際に、アンケートの趣旨  

        を説明し、賛同を頂いた患者・ご家族にアンケー 

                      トを渡し、回収箱に投函して頂いた。  

 回答数   ：447名 

Q.各部署及び職員の対応について 

 今回、皆様からいただいたご意見を

もとに、業務改善、職員の資質向上に

努めてまいります。 

アンケートは8項目にわたります

ので、ここではその一部を掲載し

ております。  

 


